
 

 
 

  
   

 

Nasz znak:    Data: 

      BOR10.2619.3.2023.AK   21.11.2023 r. 

 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów biurowych oraz 

materiałów archiwizacyjnych na potrzeby Podlaskiego Oddziału Regionalnego ARiMR oraz 

podległych jednostek organizacyjnych na terenie województwa podlaskiego 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W W/W POSTĘPOWANIU 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający – Podlaski Oddział 

Regionalny ARiMR w Łomży informuje, że: 

 

Ad. 1 – zgodnie z przepisem art. 239 Ustawy, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, zwanej dalej „Specyfikacją” – wybrał: 

 

1)  jako najkorzystniejszą w I części zamówienia ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: 

Konsorcjum Biuro Klub Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Aleja Fryderyka Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji, 

złożył ofertę odpowiadającą wymaganiom Zamawiającego określonym w Specyfikacji i uzyskał najwyższą 

liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie została 

odrzucona. 

 

2) jako najkorzystniejszą w II części zamówienia ofertę numer 3 złożoną przez Wykonawcę: 

Grafix K. Olszewska-Piotrowska, M. Tyrała Spółka Jawna 

ul. Bitwy Białostockiej 2a 

15-103 Białystok. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji, 

złożył ofertę odpowiadającą wymaganiom Zamawiającego określonym w Specyfikacji i uzyskał najwyższą 

liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie została 

odrzucona. 

 

W niniejszym postępowaniu oferty złożyło czterech Wykonawców. Nazwy, imiona i nazwiska, siedziby 

oraz miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Wykonawca/ 

Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o 

udzielenie zamówienia 

Siedziba/ miejsce 
zamieszkania jeżeli 

jest miejscem 

wykonywania 

działalności 

I część zamówienia II część zamówienia 

Punktacja przyznana 

ofercie 

w kryterium: Łączna 
punktacja 

(pkt) 

Punktacja przyznana 

ofercie 

w kryterium Łączna 
punktacja 

(pkt) 
cena 

oferty 
(pkt) 

termin 

realizacji 

zamówienia 

(pkt) 

cena 

oferty 
(pkt) 

termin 

realizacji 

zamówienia 

(pkt) 

1 
Lyreco Polska Spółka 
Akcyjna 

ul. Sokołowska 33, 

Sokołów 

05-806 Komorów 

oferta odrzucona - 

2 
Digital-Center 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Krzemowa 1, 
Złotniki 

62-002 Suchy Las 

- oferta odrzucona 

3 
Grafix K. Olszewska-
Piotrowska, M. Tyrała 

Spółka Jawna 

ul. Bitwy 
Białostockiej 2a 

15-103 Białystok 

55,18 40,00 95,18 60,00 40,00 100,00 

4 

Konsorcjum Biuro Klub 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Aleja Fryderyka 
Chopina 55 

05-092 Łomianki 

Dolne 

60,00 40,00 100,00 - 

 

 

 

.................................................................... 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 


		2023-11-21T13:56:20+0100




